

حمید درخشان استعفا کرد

سرمربی تیم فوتبال نفت تهران از سمت خود کناره گیری کرد.

به گزارش ایسنا، در ادامه نایلسامانی‌های باشگاه و درگیری‌های مربوط به مالکیت این باشگاه، حمید درخشان هم از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد تا وضعیت نفت تهران آشفته‌تر از سابق شود. یکشنبه نفت تهران در دیداری دوستانه با نتیجه ۳ بر یک مغلوب پارس جنوبی جم شد. ابتدای فصل علی کریمی کار را با نفت آغاز کرد، سپس حمید درخشان جای او را گرفت. در سومین مرتبه بار دیگر علی کریمی هدایت نفت را بر عهده گرفت و سپس باز هم درخشان جای کریمی را گرفت. از ابتدای فصل هفدهم، این پنجمین تغییر در نیمکت مربیگری نفت تهران است.

■ ■ ■

ایران به مصاف

تیم‌ملی الجزایر می‌رود

تیم‌ملی فوتبال ایران در دیداری دوستانه در ماه مارس (۱۰ اسفند تا ۱۱ فروردین۹۷) به مصاف الجزایر خواهد رفت. پیش از این کی‌روش زمان این دیدار را ۱۲ خرداد ۹۷ اعلام کرده بود. تیم‌ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف مراکش خواهد رفت. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران برای آمادگی هر چه بیشتر تیمش دوستانه با الجزایر را داده است. سایت الجزایر نوشت که دیدار دوستانه تیم‌ملی فوتبال ایران برابر الجزایر در ماه مارس (۱۰ اسفند ۹۶ تا ۱۱ فروردین۹۷) برگزار خواهد شد. پیش از این کارلوس کی‌روش اعلام کرده بود که تیم‌ملی ایران روز ۱۲ خرداد ۹۷ و قبل از اینکه راهی روسیه شود با تیم‌ملی الجزایر در تهران بازی تدارکاتی برگزار می‌کند. تیم‌ملی فوتبال الجزایر نتوانست جواز حضور در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست آورد. سبک بازی این تیم بسیار شبیه مراکش است و این دیدار دوستانه می‌تواند سهم بسزایی در آماده کردن شاگردان کارلوس کی‌روش داشته داشته باشد.

■ ■ ■

محرومیت مادام‌العمر ۲ مسوؤل

فوتبالی سیرجان در پرونده جادوگری کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رئیس‌هیات

فوتبال شهرستان سیرجان و مسوؤل استادیوم امام‌علی(ع) را برای همیشه از فعالیت در فوتبال محروم کرد. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال که در راستای مبارزه با فساد و موضوعاتی همچون جادوگری فعالیت‌های گسترده‌ای را در دست انجام دارد، پس از صدور دستور موقت درباره اتفاقات رخ داده در دیدار تیم‌های گل‌گهر سیرجان و خونه‌ب‌خونه بابل، احکام نهایی خود را درباره این بازی پرحاشیه و جنجالی صادر کرد؛ احکامی که از عزم راسخ این کمیته و فدراسیون فوتبال در مبارزه با خرافات و جادوگری حکایت دارد. به موجب حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، حسن بدافشان، رئیس هیات فوتبال شهرستان سیرجان که به صورت غیرقانونی با داشتن همزمان پست در هیات‌مدیره باشگاه گل‌گهر به عنوان رئیس، از منافع مشترکی در این دو پست برخوردار بوده و بر اساس تحقیقات تأیید شده کمیته اخلاق در موضوع نظارت بر عوامل زیرمجموعه و برگزاری مسابقه، اقدامات مناسبتی را انجام نداده، به محرومیت مادام‌العمر از فعالیت در فوتبال محکوم شد. همچنین علی لری‌گویینی، مسوؤل ورزشگاه امام‌علی(ع) شهر سیرجان که عامل اصلی ریختن مایع مشکوک به ارادر در زمین بازی دیدار تیم‌های گل‌گهر و خونه‌ب‌خونه تشخیص داده شد نیز به محرومیت دائمی از فعالیت در فوتبال محکوم شد. رضا فتح‌آبادی، سرپرست تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان نیز به یک سال محرومیت و تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان نیز به انجام ۲ بازی خارج از استان کرمان محکوم شده است.

■ ■ ■

مربی ژیمناستیک کانادا

متمم به آزار جنسی شد

دیو بروویکر، مدیر تیم‌ملی ژیمناستیک زنان کانادا، متمم به آزار جنسی شد. پلیس کانادا در بیانیه‌ای اعلام کرد که مدیر تیم‌ملی ژیمناستیک زنان کانادا محکوم به آزار جنسی شده است. دیو بروویکر روز شنبه به دلیل این اتهام در دادگاه حاضر و به قید وثیقه آزاد شد. قرار است در ماه فوریه در زمینه آموزش پرونده‌او تشکیل شود. ریچارد کریبن، عضو هیات‌مدیران ژیمناستیک آمریکا درباره این اتفاق گفت: اولویت ما همیشه امنیت ورزشکاران بوده است. ورزش باید برای همه امن باشد. ما تلاش می‌کنیم مطمئن شویم قوانین لازم وجود دارد و افراد مختلف به اندازه کافی در این زمینه آموزش می‌بینند و اطلاعات دارند. بروویکر در المپیک ۲۰۱۶ سرمربی تیم ژیمناستیک کانادا بود. او همچنین در مسابقات قهرمانی جهان ژیمناستیک هنری امسال مدیر تیم‌ملی زنان آمریکا بود.

۲ بازی از مرحله یک چهارم

نهایی جام‌حذفی روز دوشنبه برگزار می‌شود. استقلال میزبان ایرانجوان بوشهر است و خونه‌به‌خونه به مصاف گسترش فولاد می‌رود. از جمع ۸ تیم برتر مرحله یک چهارم نهایی ۲ تیم از لیگ دسته اول حضور دارند که تیم‌های شگفتی‌ساز محسوب می‌شوند. ایرانجوان بوشهر که در لیگ یک جایگاه مناسبی در جدول ندارد و در رده سیزدهم قرار گرفته است، در جام حذفی شگفتی‌ساز بوده است و حالا باید در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم استقلال برود؛ استقلال‌تالی که نسبت به اول فصل خیلی تغییر کرده و زیبا و تاکتیکی بازی می‌کند، با این حال شاگردان شفر در رده هفتم جدول هستند، البته استقلال خط دفاع مستحکمی

دارد و با ۹ گل خورده بعد از پرسپولیس دومین خط دفاع لیگ برتر را در اختیار دارد اما مشکل گلزنی آبی‌پوشان همچنان پایرجاست! هرچند استقلال مقابل سپاهان به یک برد درخشان و ۳ گله رسید. شاگردان شفر اگر مثل بازی با سپاهان باشند پیروزی دور از دسترس‌شان نخواهد بود، بویژه اینکه ایرانجوان بوشهر با ۲۳ گل خورده یکی از خطوط ضعیف لیگ را در اختیار دارد. این بازی برای مهدی قائدی مسابقه‌ای ویژه خواهد بود و او مقابل همبازیان سابقش قرار می‌گیرد. البته باشگاه ایرانجوان ظاهرا هنوز نتوانسته حق و حقوق کامل خود را بابت فروش قائدی به استقلال دریافت کند. استقلال در صورت پیروزی در این مسابقه یک گام دیگر به جام نزدیک می‌شود و حتی ممکن است در مرحله نیمه‌نهایی مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. ایرانجوان برای رسیدن به این مرحله تیم فولاد خوزستان را یک بر صفر شکست داده و در مرحله بعدی هم تیم دسته دومی گل‌ایرشم را از پیش رو برداشته است. استقلال هم ۲ تیم دسته اولی گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران را برده و به نیمه‌نهایی رسیده و شاگردان شفر با پیروزی مقابل

امروز تقابل استقلال با ایرانجوان بوشهر در تهران

شگفتی‌سازان



سومین تیم دسته اولی خود را به جمع ۴ تیم برتر جام می‌رسانند.

شفر: نمی‌خواهم فشاری روی باشگاه یا جباری باشد

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: من نمی‌خواهم استرس و فشاری روی باشگاه یا جباری باشد؛ جباری بازیکن بسیار بزرگی بوده و باشگاه هم باشگاه بزرگی است. ونفرد شفر، سرمربی آلمانی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از دیدار با ایرانجوان بوشهر، اظهار داشت: من همان صحبت‌هایی را که در بازی قبل جام حذفی زدم دوباره باید تکرار کنم. این بازی حذفی است و شما دیدید که پرسپولیس در بازی آخر خود در جام حذفی اصلا کار راحتی نداشت. ما از دقیقه اول بازی را باید کنترل کنیم و نباید به حریف شانس بدهم. روز گذشته چند فیلم از بازی حرفه‌مان را دیدم و درباره این مساله با مهدی قائدی صحبت کردم، چون ایرانجوان باشگاه قبلی این بازیکن است و متوجه شدم بازی راحتی نداریم. تمرکز همه بازیکنان من باید بر این مسابقه باشد و همه باید به فکر بردن باشیم. وی درباره غایبان تیمش در این

داوید سیلوا به سرطان مبتلا شد

شوک روز

دست گرفتن پیراهن شماره «۲۱» وی، این برد را به سیلوا تقدیم کردند. در حالی که گفته می‌شود سیلوا بنا به دلایل شخصی نتوانست در این بازی هم تیمی‌هایش همراهی کند، خالی کردند و در رختکن با در

بروند که بیشتر بازی کنند. اکنون ۲۶ بازیکن در تمرینات داریم. سن برخی از بازیکنانم در رده سنی امید است و بهتر است آنها به تیم امید یا تیم‌های دیگر بروند و بازی کنند و ما هم عملکرد آنها را در زمین مسابقه ببینیم. ۲-۳ ماه پیش هم گفتیم تیم‌های پایه و آکادمی، آینده‌سازان فوتبال ما هستند و آینده ما با آنها ساخته می‌شود. باید کار کنیم تا بهتر و بهتر شویم.

شاگردان نکونام در اندیشه

شاگردان نکونام یکی از تیم‌های شگفت‌انگیز این جام هستند. خونه‌به‌خونه اگر بتوانند مقابل گسترش پیروز شود می‌تواند به قهرمانی در این جام هم امیدوار شود. خونه‌به‌خونه بازیکنان خوبی

دارد و جواد نکونام هم بخوبی این تیم را هدایت کرده اما او کار سختی مقابل گسترش فولاد تبریز با سرمربیگری فیروز کریمی دارد. فیروز کریمی در این تیم هم گفت: من با جباری ملاقات داشتم با او صحبت کردم. نمی‌خواهم استرس و فشاری روی باشگاه یا جباری باشد؛ جباری بازیکن بسیار بزرگی بوده و باشگاه هم باشگاه بزرگی است. میدوارم هر دو طرف به هم نزدیک شوند و مساله حل شود. نمی‌خواهم مشکلی برای باشگاه، بازیکن یا مدیرعامل ایجاد شود و مساله باید به نوعی برطرف شود. شفر درباره اینکه چه زمانی نقل و انتقالات قطعی خواهد شد، گفت: باید توافق بین ما و باشگاه‌های دیگر انجام شود تا ورود و خروج بازیکنان صورت بگیرد. خیلی مهم است که ما با بازیکنان صادقانه صحبت کنیم. انطور نیست که من یک لیست به مدیرعامل بدهم و همه چیز تمام شود. خودم هم باید با بازیکنان صحبت کنم و شرایط را برای آنها توضیح دهم. شاید بهتر باشد آنها به باشگاه دیگری بروند تا بیشتر بازی کنند، زیرا در تیم ما شانس کمی برای بازی خواهند داشت و فقط تمرین کافی نیست. آنها باید به تیمی

دردش با تیم فوتبال آلمان

به این خاطر می‌تواند باشد که برای همسر این بازیکن یا فرزندی که انتظارش را می‌کشند، ممکن است اتفاقی افتاده باشد.

روز گذشته هم پزشک معالج سیلوا خبر بیماری او را در توییترش تأیید و برای این بازیکن آرزوی سلامتی کرد. پزشک معالج سیلوا در توییتش نوشته داوید سیلوا به سرطان پروستات مبتلا شده است.

به بهانه جدایی بیت‌سعید

خریده‌های بد استقلال



نسادر نامدار: پیش‌بینی‌ها به واقعیت پیوست و حسن بیت‌سعید بعد از یک نیم‌فصل بدو فاجعه‌بار از استقلال جدا شد. او یکی از بمب‌های فصل نقل و انتقالات بود که هواداران استقلال به او برای درخشش و موفقیت دل بسته بودند اما بیت‌سعید از استقلال جدا شد بدون آنکه حتی یک صحنه به یادماندنی از خود در این تیم به یادگار بگذارد. او دقیقا به سرنوشته بختیار رحمانی در استقلال دچار شد. مثل او شماره ۷ را به تن کرد و مثل او با ناکامی از این تیم جدا شد. البته بیت‌سعید تنها خرید ناموفق استقلال نبود. به بهانه ناکامی او در استقلال، عملکرد همه خریدهای این تیم در ابتدای فصل را مرور می‌کنیم. * * *

مهدی قائدی: او در یک رقابت نفسگیر با پرسپولیس‌ی‌ها، به ثور استقلال افتاد و در همان تمرینات روزهای اول نشان داد می‌تواند یک فوق‌ستاره باشد اما اوضاع برای او و استقلال اصلا خوب پیش نرفت. قائدی در بعضی از بازی‌ها به عنوان یار ذخیره به میدان رفت و جز چند دربیل تماشاگرپسند چیزی از خود نشان نداد. او جز یک شوت منجر به گل در بازی با گل‌گهر سیرجان، از لحاظ آماری تأثیر چندانی در استقلال نداشته اما با آمدن شفر و البته پس از آن تنبیه چندروزه، به نظر می‌رسد کم‌کم می‌تواند تأثیرگذارتر از قبل ظاهر شود و به تیمش کمک بیشتری کند.

حسن بیت‌سعید: از استقلال جدا شد و داستان بختیار رحمانی را در استقلال تکرار کرد. با همان ششماره‌ای که بختیار در استقلال بر تن داشت و احتمالا مقدصد هم همان جایی خواهد بود که بختیار از استقلال به آنجا کوچ کرد. همه‌کاره استقلال خوزستان در فصل قبل، در استقلال تقریبا هیچ کاری نکرد. نه منصوریان و نه شفر نتوانستند او را در استقلال جسا ببندازند و سرانجام امروز بیت‌سعید با خاطره‌ای تلخ از استقلال جدا شد.

سجاد شهبازاده: بعد از یک فصل ناموفق در آلبینا اسپور و نفت تهران و فقط ۲ گل زده در

این دو تیم، به استقلال بازگشت تا با پیراهن شماره ۱۰ دوباره سکوی‌های آبی را به هیجان بیاورد اما حتی یک بار هم موفق به گلزنی نشد تا نیم‌فصلی فاجعه‌بارتر از دو نیم‌فصل قبلی خود را رقم بزند. تلاش‌های شفر برای بازگرداندن او به روزهای اوج فعلای بی‌ثمر بوده و شاید با جذب یک مهاجم خارجی، دوران دوم حضور او در استقلال به اندازه یک نیم‌فصل کوتاه شود. **داریوش شجاعیان:** یک گل و یک پاس گل! این آماری نازل برای ستاره‌ای است که جذیب هزینه‌ای میلییاردی برای استقلال تراشید. او در هفته‌های اخیر جایگاه ثابتش را در تیم شفر از دست داده و اگر هر چه زودتر به شرایط ایده‌آل نرسد، نیمکت ذخیره‌های استقلال در نیم‌فصل دوم، گران‌قیمت‌تر از نیم‌فصل اول خواهد شد. **آرمین سهرابیان:** مدافع چپ ذخیره استقلال حضوری کوتاه و البته ناموفق در ترکیب ثابت این تیم داشته و نتوانسته اعتماد شفر را جلب کند. سرمربی آلمانی در غیاب زکی‌پور، بازیکنی مثل سهرابیان نورا فکتن را به سهرابیان ترجیح می‌دهد و این به معنای آن است که او هم جزو خریدهای ناموفق استقلال در آغاز فصل است. **پژمان منتظری:** قرار بود رهبر خط دفاع استقلال باشد اما مصدومیت بی‌موقع، او و استقلال را غافلگیر کرد. البته با آمدن شفر، استقلال درخط دفاع به ثبات و استحکام خوبی رسید و جای خالی او زیاد احساس نشد. با این حال بازگشت او در نیم‌فصل دوم می‌تواند باعث انتقال روزبه چشمی به پست اصلی خودش شود و این بهترین اتفاق ممکن برای این دو بازیکن و مجموعه استقلال است.

مجتبی جباری: آبی‌ها معتقد بودند او با یک پا هم بهتر از خیلی از هافبک‌های ایران است و می‌تواند با چند دقیقه بازی در هر مسابقه به استقلال کمک کند اما اوضاع برای جباری در استقلال به بدترین شکل ممکن پیش رفت و او هم نتوانست هیچ کمکی به تیمش بکند. به‌رغم کنار گذاشته شدن از سوی مدیران باشگاه هنوز هم آینده او در استقلال روشن نیست اما دیدار چند روز پیش او با شفر شاید روزنه امیدی برای بازگشتش به استقلال باشد.

سروو جباروف: می‌توان قاطعانه گفت او تنها خرید موفق استقلال در ابتدای فصل است. البته اگر منصوریان کنار نمی‌رفت شاید او هم هنوز روی نیمکت می‌نشست اما با آمدن شفر، جباروف به ترکیب اصلی استقلال رسید و ستاره این تیم در هفته‌های اخیر شد. او قرار بود برای مهاجمان استقلال فرصت گلزنی ایجاد کند اما حالا علاوه بر این کار، بهترین گلزن این تیم هم هست.